單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

註：本表無列數。

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部國民健康署

中華民國115年02月28日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

83,566,501

以前年度部分
　

83,566,501

113
一百一十三年度
　

83,566,501

83,566,501　6557305000-0
　城鄉建設
　

83,566,501　　6557305010-3*
　　公共服務據點整備
　

161,424　　　520005　　付款憑單
　　　預付辦理「公共服務據點整備-整建長照衛福據點計畫-花蓮縣萬榮鄉衛生
　　　所日間照顧中心修繕工程」獎補助費用-第1期款
　

113 04 02

1,334,700　　　520008　　付款憑單
　　　預付辦理「公共服務據點整備-整建長照衛福據點計畫-臺南市新化區衛生